
UCHWAŁA NR XXX/201/22 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 21 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 2268, poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1967) Rada Gminy Nowy Dwór 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/192/22 Rady Gminy Nowy Dwór  z dnia 30 września 2022 r. w sprawie zasad 
zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej (Dz.Urz.Woj. Podl. z 2022 r. poz. 4334) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wydatki poniesione na usługi, pomoc rzeczową, zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłki 
okresowe i zasiłki celowe przyznane pod warunkiem zwrotu – zwane wydatkami na świadczenie, podlegają 
zwrotowi w części lub całości na zasadach określonych w niniejszej uchwale po przekroczeniu przez osobę 
lub rodzinę, której przysługuje prawo do świadczeń z pomocy społecznej dochodu określonego 
w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej.”; 

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. ust.1 Wydatki poniesione na świadczenia, o których mowa w § 1 podlegają zwrotowi w części lub 
w całości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Dwór. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie l4 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C75C722D-BE97-4CF7-BFD4-630ABD1B4E2B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


